42     |  ATEX / IECEx Systems Ed. 3 - Cosmec line
Raccordo pressacavo per tubo metallico
rigido
Materiale
• 	Ottone nichelato
• 	Acciaio inox AISI 316L
Guarnizioni
• 	EPDM (-40/+80°C)

SERRAGGIO CAVO
CABLE TIGHTENING
DIAMETRO TUBO
DIAMETER CONDUIT
FILETTO THREAD
Lf= 15,0 mm
DIMENSIONE CHIAVE  WRENCH SIZE
mm
DIAMETRO ESTERNO
EXTERNAL DIAMETER
LUNGHEZZA TOT.
TOTAL LENGTH
CODICE KIT
CODE KIT
ømin- ømax ØD mm F CH1 CH2 øD mm L tot
6018ANR16AKM1EB 5 - 10 16 M16x1.5 24,0 26,0 28,0 84,0
6018ANR20BKM2EB 5.5 - 13 20 M20x1.5 30,0 32,0 35,0 85,0
6018ANR25CKM3EB 10.5 - 18 25 M25x1.5 35,0 36,0 39,0 85,0
6018ANR32DKM4EB 15 - 24 32 M32x1.5 42,0 45,0 49,0 96,0
6018ANR40EKM5EB 21 - 30 40 M40x1.5 48,0 50,0 55,0 102,0
6018ANR50FKM6EB 24 - 36 50 M50x1.5 55,0 58,0 62,0 110,0
6018ANR63GKM7EB 36 - 45 63 M63x1.5 68,0 68,0 75,0 116,0
Raccordo pressacavo 6018ANR
Cable gland connector 6018ANR
Lf
F